

DODATOK č. 4

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 28.02.2022

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov organizácie:	Obec Čekovce
Sídlo organizácie:	Čekovce 19, 962 41 Bzovík
Štatutárny orgán:	Milan Gregáň, starosta obce
IČO:	00319791
DIČ:	2021152463
Bankové spojenie:	Prima Banka, a.s.
IBAN:	SK66 5600 0000 0097 0521 1001

Zástupca splnomocnený:
na rokovanie vo veciach:

- | | |
|-----------------|-----------------------------|
| a) zmluvných: | Milan Gregáň, starosta obce |
| b) technických: | Milan Gregáň, starosta obce |

(ďalej len "Objednávateľ")

A

Názov:	DAG SLOVAKIA, a. s.
Sídlo:	Volgogradská 9, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Zapísaná v:	Obchodný register Okresného súdu Prešovoddiel: Sa, Vložka číslo: 10421/P
IČO:	44 886 021
DIČ:	2022857749
IČ DPH:	SK 2022857749
Bankové spojenie:	VÚB, a. s., Bratislava
IBAN:	SK45 0200 0000 0028 6331 2455

Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach:

- | | |
|-----------------|--|
| a) zmluvných: | Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva |
| b) technických: | Ing. Viliam Ruščanský |

Číslo telefónu:	051/749 57 62
Číslo faxu:	
Email:	dag@dagslovakia.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.02.2022 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva o dielo“), v znení Dodatku č. 1, Dodatku č. 2. a Dodatku č. 3. Predmetom Zmluvy sú stavebné práce v rámci stavebného projektu: **„Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce“**.
- 2.2 V zmysle Článku XIV. „ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA“ bod 14.5. a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 4 (ďalej len „Dodatok“), ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo. Zmena spočíva v úprave rozsahu, ceny, celkového objemu prác a zmeny času plnenia predmetu Zmluvy o dielo tak, ako je to uvedené v tomto Dodatku a jeho prílohách.

Článok III. PREDMET DODATKU

- 3.1 Počas realizácie diela nastali okolnosti, z ktorých vyplynula potreba realizácie prác navyše, ktorých vykonanie je potrebné na riadne ukončenie a odovzdanie diela, ide o dopĺňujúce stavebné práce (práce navyše), ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických aj technických dôvodov a spôsobila by verejnému obstarávateľovi (Objednávateľovi) významné ťažkosti, alebo podstatnú duplicitu nákladov. Zároveň došlo k zúženiu rozsahu predmetu plnenia zmluvy o nerealizované dodávky a práce (menej práce). Dodatkom sa upravujú príslušné položky rozpočtu špecifikované v „Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer“ a to v zmysle „Prílohy č. 8 – Zmeny počas realizácie stavebného diela – navyše a menej práce“.
- 3.2 Dodatkom sa mení znenie Zmluvy o dielo, odsek 5.1. nasledovne:
- „5.1 Zmluvné strany sa dohodli:
- 5.1.1 v zmysle 53 zákona č. 18/1996Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:
- | | |
|---------------|----------------|
| Spolu bez DPH | 370 467,70 eur |
| DPH 20% | 74 093,54 eur |
| Spolu | 444 561,24 eur |
- Slovom štyristoštyridsaťštyritisíc päťstošesťdesiatjeden eur a dvadsaťštyri eurocentov
- Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta“
- 3.4 Z dôvodu realizácie navyše prác sa Dodatkom mení znenie Zmluvy o dielo, odsek 6.1. nasledovne:
- „6.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy do 05.04.2023 v súlade s časovým harmonogramom, ktorý tvorí Prílohu č. 3A k tejto Zmluve. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.“
- 3.5 Dodatkom sa mení „Príloha č. 3A – Vypracovaný časový plán výstavby diela“ a nahrádza sa Prílohou č. 3B – Vypracovaný časový plán výstavby diela“.

Príloha č. 3B – Vypracovaný časový plán výstavby diela Zmluvy sa týmto Dodatkom stáva nedeliteľnou súčasťou Zmluvy. V celom texte Zmluvy sa označenie „Príloha č. 3A“ vo všetkých gramatických tvaroch nahrádza označením „Príloha č. 3B“ v príslušnom gramatickom tvare.

Článok IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.3. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvoria prílohy
- Príloha č. 8 – Zmeny počas realizácie stavebného diela – navyše a menej práce“
- Príloha č. 3B – Vypracovaný časový plán výstavby diela
- 4.4 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z tohodostane dva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

V Čekovciach, dňa - 2 -03- 2023



.....
Milan Gregár
Obec Čekovce

V Prešove, dňa - 3 -03- 2023



.....
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a.s.

Zoznam príloh k Dodatku:

- Príloha č. 8 – Zmeny počas realizácie stavebného diela – navyše a menej práce
- Príloha č. 3B – Vypracovaný časový plán výstavby diela

SUMAR

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu			Stav	Dátum predloženia	Dátum schválenia
		SPOLU	Prípočet	Odpočet			
03	Zásuvky 2.NP	627,96 €	627,96 €	0,00 €			
04	Zdravotechnika	1 710,99 €	1 710,99 €	0,00 €			
05	Úprava množstva na KZS	494,31 €	1 541,83 €	-1 047,52 €			
06	Zmena a doplnenie oplechovania na streche - príplatok	3 351,82 €	3 351,82 €	0,00 €			
07	Chýbajúca kabeláž	3 110,36 €	3 110,36 €	0,00 €			
SPOLU		9 295,44 €	10 342,96 €	-1 047,52 €			

10
100,4



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2216
Stavba: KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Čekovce

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 1. 2023

IČO: 00319791
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 295,44
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	20,00%		1 859,09
Cena s DPH v EUR			11 154,53

Projektant

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Spracovateľ

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

čiatka

PRÍKAZ K ZMENE č. 3
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO:00319791	DIČ:2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 3	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: 3 - Zásuvky 2.NP		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☐ Realizáciou ☒ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané požiadavkou Investora, na dodanie nových zásuvkových obvodov v kuchyni. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: 627,96€ bez DPH		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet 3 - Zásuvky 2.NP		
Dopady na termíny výstavby a iné: Áno		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum 		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) naviac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené naviac a menej práce

Časť:

3 - Zásuvky 2.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2023

IČO:

00319791

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

627,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	627,96	20,00%	125,59

Cena s DPH

v EUR

753,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KIA, a.s.
80 01 Prešov
K2022857749[5]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce

Časť:

3 - Zásuvky 2.NP

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

627,96

D		D1	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	141,40			
1	K	Pol204	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	36,54	73,08
2	K	Pol205	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	3,000	4,24	12,72
3	K	Pol207	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	2,78	55,60

D		D2	Elektromontáže	371,96			
4	K	Pol217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	50,000	1,89	94,50
5	M	KPE000000484	Nehorľavý kábel N2XH-J 5x2,5	m	50,000	2,61	130,50
6	K	Pol247	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	9,38	18,76
9	K	Pol230	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423, uložená pevne	m	20,000	1,39	27,80
10	M	Pol231	Rúrka FXP 25	m	20,000	0,51	10,20
11	K	Pol247	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	9,38	18,76
12	M	Pol248	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	2,000	19,02	38,04
13	K	Pol265	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	1,000	10,09	10,09
14	M	EZA000000182	A-Maska 5014A-B1018 nosna	ks	1,000	1,90	1,90
15	M	EZA000000177	T-Zásuv.5014A-A100B datova	ks	1,000	3,22	3,22
16	M	Pol268	Počítačová sieť a príslušenstvo Keyston RJ45/s, Cat.6a 10G	ks	2,000	6,29	12,58
17	M	ERA000000194	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,25	1,25
18	K	Pol275	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	4,24	4,24
19	M	Pol276	I-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	1,000	0,12	0,12

D		D4	Rozvádzač R1	60,48			
20	K	Pol321	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	7,60	15,20
21	M	Pol337	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Istič 16B-3	ks	2,000	4,39	8,78
22	K	Pol246	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	10,000	3,65	36,50

D		D9	Ostatné	54,12			
23	K	Pol400	Mimostaveništná Doprava	kpl	1,000	2,95	2,95
24	M	Pol401	Podružný Materiál (1,72 % z materiálu)	%	0,017	294,59	5,01
25	K	Pol402	Podiel Pridružených Výkonov (5% z konštrukcií)	%	5,000	5,23	26,16
26	K	Pol403	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	20,00	20,00

DAG SLOVAKIA, a.s.
iev
19[5]

PRÍKAZ K ZMENE č. 4
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO:00319791	DIČ:2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Zmíženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 5	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:	4 - Zdravotechnika	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----	
Zmena zapríčinená:	☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Zmeny vyvolané absenciou PD a VV. PD na ZTI nebol súčasťou projektovej dokumentácie. Projekt časti ASR, uvažoval len o dodávke a montáži zriaďovacích premetov. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.	
Dohodnutá cena zmeny:	1710,99€ bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet 5 - Zdravotechnika		
Dopady na termíny výstavby a iné:	NIE	
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	 IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2021152463	
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) naviac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené naviac a menej práce

Časť:

4 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2023

IČO:

00319791

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 710,99

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 710,99

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
342,20

Cena s DPH

v EUR

2 053,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DAG SLOVAKIA, a.s.



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce

Časť:

4 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 710,99

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 710,99

D 721 Vnútna kanalizácia 727,81

0	K	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	2,000	46,84	93,68
0	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	2,000	17,56	35,12
0	K	72117-0975	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110	kus	4,000	1,19	4,76
0	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	2,000	11,94	23,88
0	K	72117-8245	Montáž presuvky potrubia PP-HT systém DN 100	kus	2,000	24,20	48,40
0	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	3,73	7,46
0	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	5,37	5,37
0	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	6,10	12,20
0	K	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	2,000	9,74	19,48
0	K	72127-3171	Prevzdušňovací ventil	kus	1,000	62,33	62,33
0	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	7,000	1,45	10,15
0	K	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS d+m vylievky prierez prepoje	hod	12,000	20,08	240,96
0	K	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,867	23,88	164,02

D 722 Vnútny vodovod 983,18

0	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	2,000	3,32	6,64
0	K	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	kus	5,000	1,37	6,85
0	K	72213-0913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	kus	3,000	1,37	4,11
0	K	72213-0992	Vzduchotech kolena, ochoz prievkaku d+m	kus	4,000	23,88	95,52
0	K	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbor	3,000	55,32	165,96
0	K	72213-1922	Opr. vodov. ocel. potr. záv. spätná montáž potrubia DN 20	m	3,000	14,95	44,85
0	K	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	3,000	14,95	44,85
0	K	72217-4002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	18,000	10,81	194,58
0	K	72218-1212	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 32 mm	m	18,000	2,39	43,02
0	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	7,000	10,66	74,62
0	K	72222-0231	Prechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	kus	3,000	4,05	12,15
0	K	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	1,000	8,31	8,31
0	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	18,000	2,14	38,52
0	K	72299-9906	Vnútny vodovod HZS sekanie dražok, odbočky	hod	12,000	20,06	240,72
0	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,104	23,88	2,48

PRÍKAZ K ZMENE č. 5
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Opraviť

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO:00319791	DIČ:2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2021152463
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 1	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: 5 - Úprava množstva na KZS		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané nesúladiom PD a VV so skutočnosťou. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozomom.		
Dohodnutá cena zmeny: 494,31€ bez DPH		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet 1 - Úprava množstva na KZS		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
		ipis Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: 		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce
Objekt: 2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce
Časť: 5 - Úprava množstva na KZS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Čekovce

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Adam Thiessen

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 1. 2023

IČO: 00319791
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			494,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	494,31	20,00%	98,86
Cena s DPH			593,17
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ


Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce

Časť:

5 - Úprava množstva na KZS

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Adam Thiessen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

494,31

D	P		Pripočty				1 541,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 541,83
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 463,17
12	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	13,350	3,39	45,26
	WV		"XPS mokrá hrana na streche"				
	WV		0,5*26,7		13,350		
11	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	13,350	16,41	219,07
	WV		"XPS mokrá hrana na streche"				
	WV		0,5*26,7		13,350		
1	K	625250553.SR	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,350	81,76	1 091,50
	P		Poznámka k položke: nová položka				
	WV		"XPS mokrá hrana na streche"				
	WV		0,5*26,7		13,350		
9	K	PN.7	Rohový PVC profil so sieťkou	m	255,580	0,42	107,34
	P		Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD				
	WV		300,73-45,15		255,580		
D	99		Presun hmôt HSV				78,66
5	K	PN.13	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	2,933	26,82	78,66
	P		Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD				
D	O		Odpočty				-1 047,52
7	K	PN.8	APU lišty	m	-27,840	0,99	-27,56
	P		Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD				
	WV		213,19-241,03		-27,840		
8	K	PN.9	PVC profil s odkvapovým nosom	m	-1,580	0,94	-1,49
	P		Poznámka k položke: J.Cena podľa ZoD				
10	K	PN.2	Zateplovací systém dosky z min. vlny hr. 150mm + omietka silikónová	m2	-13,350	76,29	-1 018,47
	WV		"XPS mokrá hrana na streche"				
	WV		-0,5*26,7		-13,350		

DAG SLOVAKIA, a.s.

149/5

PRÍKAZ K ZMENE č. 6
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO:00319791 DIČ:2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2021152463	
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmízenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 2
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: 6 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche - priplatok	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané zmenou materiálu, za technický správny typ k oplechovaniu strechy z pozinkovaného plechu na viplanylový plech a doplnenie materiálu. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.	
Dohodnutá cena zmeny: 3351,82€ bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet 2 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Stavebný dozor ☒ Projektant ☐	
Počet originálov: 4	

ROZPOČET

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce

Časť:

6 - Zmena a doplnenie oplechovania na streche - priplatok

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Adam Thiessen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 351,82

D P Pripočty 3 351,82

D HSV Práce a dodávky HSV 3 351,82

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 796,30

3	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	29,670	25,36	752,43
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
nová položka

4	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	237,360	0,17	40,35
---	---	----------------	---	----	---------	------	-------

P Poznámka k položke:
nová položka

12	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	38,24	3,52
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

P Poznámka k položke:
nová položka

D 764 Konštrukcie klampiarske 904,87

2	K	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm - Priplatok k cene	m	26,700	8,65	230,96
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
nová položka

1	K	764430510.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - Priplatok k cene	m	53,400	12,62	673,91
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
nová položka

D 762 Konštrukcie tesárske 1 650,65

8	K	PN.26	Zhotovenie kaslíku z OSB dosky - ukončenie strechy	m	29,670	10,23	303,52
---	---	-------	--	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
J.Cena podľa ZoD

9	M	PN	OSB doska hr. 22mm + spojovací materiál	m2	11,868	16,08	190,84
---	---	----	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
J.Cena podľa ZoD

14	M	283720008400	Doska EPS 100S hr. 180 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	54,885	20,13	1 104,84
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.
(26,7*3+14,835*2)*0,5

54,885

11	K	PN.30	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,352	146,17	51,45
----	---	-------	--	---	-------	--------	-------

P Poznámka k položke:
J.Cena podľa ZoD

DAG SLOVAKIA, a.s.

KÚ

13.1.2023

PRÍKAZ K ZMENE č. 7
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO:00319791	DIČ:2021152463
Názov, Sídlo, štatutár		Obec Čekovce, Čekovce 19, 962 41 Bzovík	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2021152463
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Zmizenie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce.			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 4		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: 7 - Doplnenie SLP			
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----			
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny: Zmeny vyvolané realizáciou a nesúladom PD a VV. Zmena odsúhlasená projektantom a stavebným dozorom.			
Dohodnutá cena zmeny: 3110,36€ bez DPH			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet 4 - Doplnenie SLP			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
		Odtlačok pečiatky	Meno Podpis Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Stavebný dozor Projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) naviac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené naviac a menej práce

Časť:

7 - Chýbajúca kabeláž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2023

IČO:

00319791

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 110,36

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
3 110,36

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
622,07

Cena s DPH

v EUR

3 732,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ







DAG SLOVAKIA, a.s.

Prešov
057749

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KÚ Čekovce (ZL) navyiac a menej práce

Objekt:

2216 - N - Neoprávnené navyiac a menej práce

Časť:

7 - Chýbajúca kabeláž

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Čekovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 110,36

D D1 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

722,80

1	K	Pol207	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	260,000	2,78	722,80
---	---	--------	---	---	---------	------	--------

D D2 Elektromontáže

2 208,20

2	K	Pol223	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	600,000	1,51	906,00
3	M	Pol224	Nehorľavý kábel N2XH-J 3x1,5	m	600,000	0,95	570,00
6	K	Pol230	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423, uložená pevne	m	380,000	1,39	528,20
7	M	Pol231	Rúrka FXP 25	m	400,000	0,51	204,00

D D9 Ostatné

179,36

8	K	Pol400	Mimostaveništná Doprava	kpl	1,000	20,00	20,00
10	M	Pol401	Podružný Materiál (1,72 % z materiálu)	%	0,017	1 205,20	20,49
11	K	Pol402	Podiel Pridružených Výkonov (5% z konštrukcií)	%	0,050	2 777,40	138,87

DAG SLOVAKIA, a.s.

101

101

Časový plán výstavby (harmonogram)

Zákazka : Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Čekovce
Objednávateľ : Obecný úrad Čekovce
Zhotoviteľ : DAG SLOVAKIA, a. s.
Doba výstavby : 210 dní (od 7. 9. 2022)

Číslo objektu	počet dní										9.22										10.22									
	Mesiac										37. T										38. T									
	Týždeň										36. T										39. T									
	Popis / Deň										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
1	Zateplenie fasády										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
2	Zateplenie strechy										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
3	výmena otvorových konštrukcií										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
4	Ostatné										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
5	Neoprávnené náklady										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
6	Vetranie s rekuperáciou tepla										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
7	Elektroinštalácia a bleskozvod										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
8	Peletková kotelňa vykurovacia sústava										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
9	Stavebné úpravy kotelne										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									
10	Naviac práce										7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30										1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16									

Povolená pracovná doba v pracovných dňoch a dňoch pracovného voľna od 7:00 do 18:00
 Počas sviatkov a dni pracovného pokoja je práca na stavenisku zakázaná



